
To: 5.1.2e 5.1.2e @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Fri 3/27/2020 7:43:59 AM

Subject: RE: Doorst: Vraag VWS Directie geneesmiddelen en medische technologie (GMT)

Received: Fri 3/27/2020 7:44.00 AM

Ja, prima! Ik ben vandaag gewoon aan het werk. Even bellen? Tussen 10 en 11 ben ik alleen al in gesprek.

trom: IEEE SEERev >Sent: donderdag 26 maart 2020 17:20

To:INESEI ovr.

Subject: Doorst: Vraag VWS Directie geneesmiddelen en medische technologie (GMT)

Zie bijlage. Even overleggen hoe we verder gaan? «BE

405849

van: JIEENciv n>
Datum: 26 maart 2020 om 16:46:35 CET

Aan: HEECiv n>
Onderwerp: RE: Vraag VWS Directie geneesmiddelen en medische technologie (GMT)

Helder, bedankt. Zie attachment.

Vriendelijke groeten,

Sent: donderdag 26 maart 2020 15:54

To: INNEAECHNNSKFo ivin.ni>
Subject: RE: Vraag VWS Directie geneesmiddelen en medische technologie (GMT)

Inmiddels wat concreter: het gaat om het aantal verwachte IC opnames in de loop van de tijd (korte termijn, 2 a 3

maanden) en verwachte verblijfsduur op de IC.

Is dit voldoende duidelijk?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,
Welzijn en Spon

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

CE...
From: [INNERECIN MEEEDNMo civ m.ni>

Sent: donderdag 26 maart 2020 12:50

To: LS rivm.nl>

Subject: RE: Vraag VWS Directie geneesmiddelen en medische technologie (GMT)

Hangt er van af. We rekenen scenarios door, maar bij deze vraag is niet helemaal duidelijk wat nodig is.

Percentage dat uiteindelijk besmet raakt? Aantal nieuwe besmettingen in de loop van de tijd? Aantal

ziekenhuisopnames in de loop van de tijd?

Vriendelijke groeten,



405849

Sent: donderdag 26 maart 2020 11:59

To:IEEEEiv n>
Subject: FW: Vraag VWS Directie geneesmiddelen en medische technologie (GMT)

Ik had je vanochtend gebeld over het volgende: VWS-GMT wil graag scenariocijfers om in te spelen op de

geneesmiddelenbehoefte. gaf aan dat we bij jou/jullie moeten zijn scenario analyses. Kun je dat

aanleveren of heb je meer specifieke informatie nodig?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

From: [IEERERNNN riven. nl>

Sent: woensdag 25 maart 2020 17:44

To: 5.1.2e rivm.nl>

Subject: FW: Vraag VWS Directie geneesmiddelen en medische technologie (GMT) - Juiste persoon om dit met ons op te pakken?

Fy1

Sent: dinsdag 24 maart 2020 22:24

Drivm.nl>; rivm.nl>

@rivm.nl>

Subject: Re: Vraag VWS Directie geneesmiddelen en medische technologie (GMT) - Juiste persoon om dit met ons op te pakken?

best

voor scenario analyses moet je by zijn.

Ik kan in de NRC vandaag lezen wat hij berekent, maar 1k heb die data met hier ter beschikking.

Misschien jullie wel bi) VWS?

Als die getallen boven water komen, dan kan ik wel zeggen wat daar evt voor therapie bij nodig kan zyn. Dan kan ik met

BivanDVP ook meer zeggen over wat er beschikbaar is en wat al centraal is opgeslagen bij DVP.

Groeten

From:

Sent: Tuesday, 24 March 2020 20:53



405849

To:

Cc:

Subject: FW: Vraag VWS Directie geneesmiddelen en medische technologie (GMT) - Juiste persoon om dit met ons op te pakken?

Ben jij de juiste persoon om dit verzoek van GMT samen met ons op te pakken? Zo niet, wie van je collega’s zouden

we kunnen benaderen?

Met vriendelijke groet,

From: 5.1.2e )SEE min ws.nl>
Sent: dinsda 020 20:46

Ce: 3128 5 2s ivmnl>; <BEEEENivi.n>
Subject: RE: Vraag VWS Directie geneesmiddelen en medische technologie (GMT)

Beste ENED

Hartelijk bedankt voor jullie reactie, ik kom er graag morgen bij jullie op terug op wat voor een termijn de gegevens

beschikbaar kunnen zijn.

Me EE
Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

BlackBerry Official Home Page
—

Security Software & Services

www.blackberry.com

BlackBerry provides enterprises and governments with the software and services they need to secure the Internet of

Things. BlackBerry has transformed itself from a smartphone company into a security software and services

company.

Datum: dinsdag 24 mrt. 2020 6:49 PM

Aan: IEEECND-BEEEEvin v.00
Kopie: BERET vin >, EENGivin >



405849

Onderwerp: RE: Vraag VWS Directie geneesmiddelen en medische technologie (GMT)

Beste EAE

Wij zouden dit samen met RIVM-LCI moeten oppakken. Zij weten volgens ons al wat pati&nten nodig hebben en ook

welk percentage van de patiénten gemiddeld een specifiek middel nodig zal hebben.

Wij kunnen dan kijken naar totale aantallen verpakkingen, naar aantal verpakkingen nodig per ziekenhuis en

eventuele noodvoorraden.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituur voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's (RIVM-DVP/Centraal)

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1] 3720 BA | Bilthoven

PostvakfE kamer EEN

7 030- IEEE
F 030-IEXEDNN

Aanwezig ERE

http://www.rivm.nl/

De zorg voor morgen begint vandaag



405849

From: HERES Gminvws nl>
Sent: dinsdag 24 maart 2020 16:15

To:EEE EE io HEEiv n>
Subject: Vraag VWS Directie geneesmiddelen en medische technologie (GMT)

Ik weet niet of ik bij jullie aan het goede adres ben, het gaat om de volgende vraag:

GMT heeft behoefte aan scenariocyjfers, zodat we kimmen mspelen op geneesmiddelenbehoeftes (in de nabije toekomst).
Dus bijvoorbeeld: stel x% van de bevolking heeft Corona, daarvan heeft y% behoefte aan geneesmiddel A. Hoeveel

verpakkingen is dat van hoeveel stuks? En wat betekent dat op (ziekenhuis)apothekersniveau (hoeveelheden per

(ziekenhuis)apotheek)? Deze scenario-analyse betreft dan middelen die direct tegen of in de rand van Corona worden

ingezet.

Kunnen jullie helpen bij die scenariocijfers of moeten we daarvoor ergens anders zijn?

Alvast hartelyjk dank voor de moeite,

Met vriendelijke groet,

EEE BEEN

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ock, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


